,

CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ.

GABINETE DO VEREADOR MANOEL BOCHECHA

REQUERIMENTO Nº 003/202S - GVMB.

Presidente da Câmara Municipal de Oriximiná

Vereador Renan Monteiro Guimaraes

Oriximiná- PA, 21 de Maio de 2025.

O vereador que o presente subscreve com assento nesta casa de leis, vem pelo

presente instrumento; requerer à Vossa Excelência, com base no Art. 91, Inciso IX,

conjugado com o Art. 117, §3º, Incisos VI, Vil do Regimento Interno, em regime de

~ência e prioridade, que, ouvida a mesa, seja encaminhado ao Prefeito Municipal, a

/solicitação que se dê continuidade na Obra do Barracão da Comunidade Paraná do

Abui, Localizado no território Quilombola Alto Trombetas 1. Reitero que a comunidade

tem o material para concluir a obra, porém não dispõe de profissionais carpinteiro e

pedreiro.

Desta forma é mais fácil o poder executivo municipal em parceria com a

comunidade finalizar tal obra de extrema necessidade, pois será um espaço adequado

para a realiz.ação de atividades comunitárias, reuniões, eventos sociais e culturais, bem

como para servir de ponto de apoio às famílias residentes nesta localidade.

Nestes Termos;

Pede-se deferimento.

gaub
OOCUITlffltD aulnado dlci~lni.nlf

MAHOEL LUCIVALDO SIQUEIRA
Da~; 20/0S/2025 21:◄5:39-0300
Verifique em https://vahdM.11i.iov.br

l.allHie o__,~_,,__ ____ ~__,.-
Vereador Manoel Lucivaldo Siqueira

(Manoel Bochecha) UDO HO EXPEDtENTE DA

Mo expedi
-PDT-

Ê'll, ---+--i1 l~:-rttntrt-11-,,....,.!r--~~

Trav: Senador Magalhaes Barata nº 227 - Cep 68270-000
E-mail: vereadorbuchecha@gmail.com

Oriximiná / Pará

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}